Sub Radia Septem millium floren pecuniam poloniam per offatium reco.  
 gnoscunt Ino dum Laurentium Olzramowski eiusque Successores  
 suprasens Illustri et Magis Euphrosina Seniarwska et illis pons  
 obna completioem pmissa ad omnium et singulorum tam in toto quod  
 in parte totius quibus opo fuerit ad solucem succum vend. In  
 holuming id regno Ino sub Laurentius Olzramowski predictus  
 Illustri et Magis Euphrosina Seniarwska et illis Successoribus  
 in lib. dotali concedit plenaria facultatem omni modo et potesta  
 tem inferre et sententiam et psonam et hinc actus castend au  
 thentice de promptu ad Letu quavis authentice Regni imppetu  
 itatis in se habent quando cuq. voluerit transire et hanc portad quo  
 transporta tant valebit acti per ipso met regalem transporta  
 tur. sui quicq. transportari insonis psonis modo pmissa dicit  
 del item regis Ino sub Laurentius Olzramowski se suorum Successores  
 in et sup bonis suis grati omnibus ac summis pecuniis habitis  
 et habent suprasens Illustri et Magis et psona sua eiusque  
 posterit insonis et obligat non contra d. cur. Inno cano pro ra  
 tio et grati suscepturi. sub simili et specia Radia Septem mil  
 um floren pecuniam poloniam per offatum regentem eiusque pons et  
 cepsonam sua et illius Successoribus ob contra d. et hanc transpor  
 tationi inferre et sententiam modo pmissa ferre ad totius quibus  
 opo fuerit ad solucem succum vend. Ino qui hinc quicq. Radia del  
 Radia modo pmissa ad solucem succum vend. ac pro realiqua  
 pnyali et pmissis non completa completioem pmissis ataly  
 ere pons memoraty regno Ino sub Laurentius Olzramowski  
 del ipso Successores Ino instanti suprasens Illustri et  
 Magis Euphrosina Seniarwska et psona sua aut eig pons  
 Ad officium psona Castren Capitani Promislerlectur  
 receptu suprasens quoad vendum spectat mediate semper  
 in pons ataly termino tanquid pempta dote non parere

videre

videre Radia ptracta hese insoni hinc satisfacta ac omne iudicatis  
 pati debet ac tenetia seq. ac suos Successores ad eadem omnia obligat  
 eundem terminum pimum pemptoris et alios omnes co sequentes  
 facta eundem terminos semper pemptoris Vera infirmitate pro  
 maoni in rose nitate pcurum legere in tra del extra Regnum semidi  
 militari ad munies ad Euictrem del alio quibusvis districibus et lega  
 libris impedimede non differet ad quietationem uba pcepti Termi  
 no officii p facti Casere Promislerlectur districem ubi non recuperet  
 nullasq. mores appetitones ac cano psequo nec facies ac pmissa om  
 nia pons simplibus del hinc qua d. inibus suspensio facta  
 his iuris psona Ter. bello pcurto neg. et alio omni lib. in no  
 remedio et defenit non in hunc fugies Hac d. offat. inferre  
 ad pmissa omnia mediat.